

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. K. Hartving ApS Krogen 11 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 30 70 11 Stiftet: 19. december 1975 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kim Uller Toft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.623 t.kr. mod 3.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 1.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og det forventes at kunne fastholdes i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.622.614	3.022.720
1 Personaleomkostninger	-1.383.930	-1.332.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.235</u>	<u>-24.197</u>
Driftsresultat	1.159.449	1.665.988
Andre finansielle indtægter	123.927	105.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120.383</u>	<u>-81.170</u>
Resultat før skat	1.162.993	1.690.439
Skat af årets resultat	<u>-256.822</u>	<u>-372.248</u>
Årets resultat	906.171	1.318.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	106.171	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-681.809</u>
Disponeret i alt	906.171	1.318.191

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	813.232	142.467
Materielle anlægsaktiver i alt	813.232	142.467
Anlægsaktiver i alt	813.232	142.467
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.869.394	2.996.064
Varebeholdninger i alt	2.869.394	2.996.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.020	671.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.466	2.223.955
Andre tilgodehavender	0	19.886
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	1.706.486	2.920.665
Likvide beholdninger	1.381.654	1.579.112
Omsætningsaktiver i alt	5.957.534	7.495.841
Aktiver i alt	6.770.766	7.638.308

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.407.128	3.300.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.407.128	5.500.957
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.388	8.978
Hensatte forpligtelser i alt	38.388	8.978
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.412	370.117
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.412	370.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.250	71.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.349	904.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.117	294.894
Anden gæld	492.122	487.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.097.838	1.758.256
Gældsforpligtelser i alt	2.325.250	2.128.373
Passiver i alt	6.770.766	7.638.308

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.982.766	0	4.182.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-681.809</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.318.191</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.300.957	2.000.000	5.500.957
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.171</u>	<u>800.000</u>	<u>906.171</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.407.128</u>	<u>800.000</u>	<u>4.407.128</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.412	0	227.412	0
	227.412	0	227.412	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Uller Toft Invest ApS, CVR-nr. 41465921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
